
Dodatek č. 1 k SoD - M O evid. č. sm !.: 6440-0018-2022-101

Dodatek č. 1
ke sm louvě o dílo č. 6440-0018-2022-101 uzavřené dne 13.9.2022

(dále také jen „dodatek")

Níže uvedeného dne, m ěsíce a roku, sm luvní strany:

1. Česká republika - M inisterstvo obrany
Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nem ovité
m fraiitruktury Agentury hospodaření s nem ovitým m ajetkem , oprávněný k jednání
ve sm yslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o m ajetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba:
- ve věcech sm luvních: I
- ve věcech technických:

- ve věcech BOZP na s
E-m ail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: PS 0018 Praha, U Brusnice 11,160 00 Praha 6
dále také jen „objednatel" na straně jedné

hjyaavk

2. IM -stav Praha s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u M ěstského soudu v Praze, pod sp.zn.: C 84107
Sídlo: Praha 8 — Libeň, Zenklova 22/56, PSČ 18000
IČO: 264 65 728
DIČ: CZ26465728
Bankovní spojeni: Kom erční banlca a.s.
Číslo účtu: 27-7436040267/0100
Zastoupená: Petrem M ichovským , jednatelem
Kontaktní osoba: f
- ve věcech sm luvních:

;
| f

Datová schránka: 6uabs7u j
Adresa pro doručování: IM -stav Praha s.r.o., Praha 8 - Libeň, Zenklova 22/56, PSČ 18000
dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

1



Dodatek Č. 1 kSoD-M Oevid. č. sm i.: 6440-0018-2022-101PONMLKJIHGFEDCBA

Č lá n e k  1  

S m lu v n í s t r a n y

se dohodly a podle čl. 14 odst. 14.6. výše citované sm louvy, a to z důvodu:

- navýšení rozsahu víceprací v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, nezbytných pro provedení 
díla ve sm louvě nezahrnutých (dále jen vícepráce);

- úpravy sm luvní ceny za provedení díla-

na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se m ění a doplňuje sm louva.

Č lá n e k  2

Z m ě n y  a  d o p ln ě n í

V čl. 2 Předm ět sm louvy - vym ezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke sm louvě se navyšuje o vícepráce, 

specifikované v příloze č. 1 — Protokol prokazující potřebu vícepráce, která je nedílnou součástí 

tohoto dodatku.

1.

V čl. 3 Cena díla - se m ění a doplňuje takto:

Původní cena:

Cena bez DPH v Kč 

21% DPH v Kč 
Cena celkem s DPH v Kč 

Slovy: stodvacetsedm tisícdvěstěšestnáct 98/100 korun českých

2.

105.138,00

22.078,98
127.216,98

Cena za více práce 

Cena bez DPH v Kč:
21%  DPH v Kč:
Cena celkem  s DPH v Kč:
Slovy: třitisícešestsetdevadesát 50/100 korun českých

3.050,00
640,50

3.690,50

Celková cena:
Cena celkem  bez DPH v Kč 

21%  DPH v Kč 

Cena celkem s DPH v Kč 
Slovy: stotřicettisícdevětsetsedm 48/100 korun českých

108.188,00

22.719.48
130.907.48

V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předm ětu 

plnění, včetně dopravy.

Ostatní nekom entovaná ustanovení sm louvy se tím to dodatkem č. 1 nem ění a zůstávají i nadále 

v platnosti.
3.

Sm luvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl 

uzavřen po vzájem né shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a 

srozum itelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podm ínek.

4.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední sm luvní strany a účinnosti dnem  
uveřejnění v registru sm luv podle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 

některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv), ve znění 

pozdějších předpisů.

5.

2



D o d a te k ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAč . 1 k S o D -M O e v id . č .s m l.: 6 4 4 0 -0 0 1 8 - 2 0 2 2 -1 0 1

T e n to d o d a te k 6 . 1 j e v y h o to v e n v e 2 v ý t is c íc h o 3 l is t e c h , z n ic h ž v š e c h n y m a j í p la tn o s t

o r ig in á lu , 2 v ý t is k y o b d r ž í o b je d n a te l a l v ý t is k o b d r ž í z h o to v it e l .

N e d í ln o u s o u č á s t í to h o to d o d a tk u j s o u p ř í lo h y :

P ř ílo h a č . 1 - P r o to k o l p r o k a z u j íc í p o tř e b u v íc e p r a c í - o p o č tu 2 l is tů ;

P ř ílo h a č . 2 - C e n o v á n a b íd k a - o p o č tu 1 l is tů ;

V P r a z e d n e V P r a z e d n e

Z a z h o to v ite le :

I n g . Z d e n k o P o h r a n c
V e d o u c í o d d ě le n í p r o v o z u P r a h a

A g e n tu r a h o s p o d a ř e n í s n e m o v itý m m jý é tk e m



Agentura hospodaření nemovitým  m ajetkem

Vojenské  zařízení 64401 Praha 

Odboir provozu  nem ovité infrastruktury  PS  0018  
Hradební 12/772, P. O. BOX  45, Praha 1 PSČ  110  05; IČ: 60 162 694; IDS  hjyaavk

Příloha č. 1

Počet listu: 2PONMLKJIHGFEDCBA

P r o to k o l  p r o k a z u j íc í  p o tř e b u  v íc e  p r a c í

AKCE: „PS 0018  - Oprava  -  vým ěna  dveří na  M O-A íť

Realizace díla  zahájena dne 16.9.2022  na  základě  uzavřené Sm louvy  o  dílo č. 6440-0018-2022-101 uzavřené 

dne 13.9.2022 (účinná ode dne 13.9.2022) - Oprava  -  vým ěna  dveří na  M O-A

1) Při zahájení prací a  obhlídce staveniště firmou  bylo  zjištěno, že  je  nutné, aby  došlo

k  vým ěně zám ku  dv.č.32,4.p, z důvodu  jeho  poškození (nefunkční) a  prahu  u  venkovních  

dveří č. 128, suterén, z důvodu  jeho  poškození (může dojít k  újm ě  na  zdraví uživatele)

Víceoráce

V  průběhu  realizace veřejné zíikázlcy  bylo vyhodnocena  nutnost provedení následujících  víceprací:

2) Vým ěna  zám ku  u  dv.č.32,4.p.

3) Vým ěnaprahuu  dveří č. 128, suterén

a ) C e n a  d íla

• Původní cena: 
Cena  bez  DPH  v  Kč 

21%  DPH  v  Kč 

Cena celkem  s DPH  v  Kč

105.138,00
22.078,98

127.216,98

• Vícepráce dle cenové nabídky  celkem  (příloha D. č. 1. k  SoD  6440-0018-2022-1011:

Cena  bez  DPH  v  Kč:
21%  DPH  v  Kč:
Cena celkem  s DPH  v  Kč:

3.050,00
640,50

3.690,50

• Celková cena za akci celkem:

Cena celkem  bez  DPH  v  Kč
21%  DPH  v  Kč
Cena celkem  s DPH  v  Kč

108.188,00
22.719,48

130.907,48



PONMLKJIHGFEDCBA

C e lk o v ý ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAc e n o v ý n á r ů s t z m ě n d le § 2 2 2 o d s t . 6 ) j e n a v ý š e n i c e n y v e ř e jn é z a k á z k y je o 2 ,8 1 % , c o ž

s p lň u je n á le ž i to s t i z á k o n a Č . 1 3 4 /2 0 1 6 S b ., o z a d á v á n í v e ř e jn ý c h z a k á z e k , v e z n ě n í p o z d ě jš íc h p ř e d p is ů .

b ) T e r m ín p ln ě n í

7 2 # pro ukončení prací a předání a převzetí díla se nem ění.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1. k SoD 6440-0018-2022-101 bude soupis a kalkulace více prací (cenová
nabídka) zhotovitele ze dne 3.10.2022 (příloha č. 2) a tento protokol (příloha č. 1).
Zástupci všech zúčastněných stran se zněním protokolu souhlasí a doporučují vedoucímu OdP AHNM výše
uvedené práce odsouhlasit a řešit formou dodatku č. 1. k SoD 6440-0018-2022-101 ke stávající SoD Č.
6440-0018-2022-101.

Z a o b je d n a te le :

V Praze

Vyjádření vedoucího OdP Praha

vedoucí oddělení provozu



C e n o v á ZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAn a b íd k a - v íc e p r á c e P ř í lo h a č . 2

P o č e t l is tů : 1

A d m in is tr a t iv n í b u d o v a M O -A , N á m ě s t í S v o b o d y 4 C 1 /4 , P r a h a 6

N á z e v a k c e : P S 0 0 1 8 - O p r a v a - v ý m ě n a d v e ř í

C M : 00-06-11:001

P o ž a d o v a n á č in n o s t: s ta v e b n í o p r a v y

P O C .P o ř . M J C e n a z a p o lo ž k uC e n a z a M J
Č in n o s t

č . M J b e z D P H v N čb e z D P H v N č

V ý m ě n a d v e ř í v m ís tn o s t i č . 3 2 a 3 4 ,4 . p a tr o

Eezpečnostní uzam ykací systém typ 20 s cilyndrickou vložkou s certifikátem NEÚ - 1

x vstupní dveře bílé

kpl 11

V ý m ě n a d v e ř í v s u te r é n u n a n á d v o ř í č . 1 2 8

2 Dveřní práh 90 dub kpl 1

3 0 5 0 ,0 0 N čC e n a b e z D P H c e lk e m v N č

6 4 0 ,5 0 N čD P H v N č ( 2 1 % )

3 6 9 0 ,5 0 N čC e n a v č e tn ě D P H c e lk e m v N č

N o n e č n o u c e n u n e z a o k r o u h lu j te , u v á d ě jt e n a d v ě d e s e t in n á m ís ta .

Cena je v čase a místě obvykláFirma: IM - STAV PRAHA s.r.o.

IČO: 26465728

I
i

í

I


